

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข บริเวณตั้งแต่บ้านเลขที่ ๓๕๑ ถึงลำเหมืองสาธารณะ หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๙๑๖,๐๐๐.๐๐ (เก้าแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ ๒๘๖.๐๐ เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. วันที่กำหนดราคากลาง

๒ มีนาคม ๒๕๖๙

เป็นเงิน

๙๒๕,๘๒๓.๔๐ (เก้าแสนสองหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

ประธานกรรมการ

๗.๒ นายเสกสรรค์ จันอินตา

กรรมการ

๗.๓ นายบุรินทร์ ไชยลังกา

กรรมการและเลขานุการ

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม**

**ชื่อโครงการ**      ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข บริเวณตั้งแต่บ้านเลขที่ 351 ถึงลำเหมืองสาธารณะ หมู่ที่ 11 ตำบลบางแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0.60 เมตร พร้อมบ่อพัก ความยาวประมาณ 286.00 เมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

**เจ้าของโครงการ**      เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

**ราคากลางเมื่อ**      กุมภาพันธ์ 2569

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
ก	<b>ประเภทงานทาง</b>								
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง					-			
	1.1 งานชุดรีด ผิวน AC. ขนหึ่ง	ตร.ม.	185.00	24.13	4,464.05	1.3642	32.92	6,089.86	
2	งานผิวทาง				-	-	-	-	
	2.1 ทราดยาบรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	16.97	477.48	8,100.45	1.3642	651.38	11,050.63	
	2.1 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	339.30	457.97	155,389.22	1.3642	624.76	211,981.97	
3	งานระบบระบายน้ำ				-	-	-	-	
	3.1 ท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 ขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	261.00	1,254.17	327,338.37	1.3642	1,710.94	446,555.00	
	3.2 ดินถมหลังท่อ	ลบ.ม.	64.00	439.54	28,130.56	1.3642	599.62	38,375.71	
4	งานบ่อพัก คสล.				-	-	-	-	
	4.1 บ่อพัก คสล. ขนาด 1.30 x 1.30 พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	บ่อ	19.00	7,826.00	148,694.00	1.3642	10,676.23	202,848.35	
	4.2 ท่อรับน้ำทิ้ง PVC. ชั้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	24.00	272.50	6,540.00	1.3642	371.74	8,921.87	
	<b>รวมค่างานทาง</b>				678,656.65			925,823.40	
(ตัวอักษร)		(เก้าแสนสองหมื่นห้าพันแปดร้อยยี่สิบสามบาทสี่สิบสตางค์)						<b>TOTAL</b>	<b>925,823.40</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=	678,656.65
=	1.3642

ลงชื่อ

ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ

(นายบุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน